Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 29 г. Сочи

имени Героя Советского Союза Нагуляна Мартироса Карапетовича

ПРИКАЗ

19 сентября  2022 года                                                         №132/2

«О назначении ответственного координатора по подготовке к ГИА

выпускников 9-х и 11-х классов в 2022-2023 учебном году»

     В соответствии с планом работы МОБУ СОШ №29 им. Героя Советского

Союза Нагуляна М.К. на 2022-2023 учебный год, с целью выполнения

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», повышения качества подготовки выпускников 9-х и 11-х классов

к ГИА, организационно-технологического и информационного

сопровождения при подготовке к государственной итоговой аттестации,

приказываю:

1. Назначить Торосян Г.А., заместителя директора по УВР, ответственным

координатором в МОБУ СОШ №29 им. Героя Советского Союза Нагуляна

М.К. по подготовке к ГИА выпускников 9-х и 11-х классов в 2022-2023

учебном году.

2. Торосян Г.А., заместителю директора по УВР, ответственному

координатору в МОБУ СОШ №29 им. Героя Советского Союза Нагуляна М.К.

по подготовке к ГИА выпускников 9-х и 11-х классов в 2022-2023 учебном

году:

2.1. Обеспечить общую координацию деятельности при

осуществлении плана подготовки к ГИА на 2022-2023 учебный год.

2.2. Провести работу с участниками ГИА по нормативному,

организационному, организационно-технологическому, информационному

обеспечению.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ №29

им. Героя Советского Союза Нагуляна М.К.                              Ц.А. Николаева

		2022-11-23T16:26:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НАГУЛЯНА МАРТИРОСА КАРАПЕТОВИЧА